РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2023 № 45
с.Киселево

О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории муниципального  образования «Киселевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12. 1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

1.Утвердить  состав межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории муниципального образования «Киселевское сельское поселение», согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Киселевского  сельского поселения                                       О.И.Каралкин
                                                                                           Приложение № 1

к Распоряжению

Администрации Киселевского

сельского поселения

от 10.04.2023 № 45
Состав межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания сухой  травянистой растительности на территории  муниципального образования «Киселевское сельское поселение» Красносулинского района
	№ п/п
	Фамилия   имя   отчество
	Должность

	1
	Каралкин Олег Иванович
	Глава  Администрации  Киселевского сельского поселения

	2
	Сафонова Оксана Николаевна
	Специалист первой категории Администрации Киселевского  сельского поселения

	3
	Войтенко Юрий Александрович
	Водитель Администрации Киселевского  сельского поселения

	4
	Кукотин Юрий Иванович
	Участковый уполномоченный

	5
	Лыленко Лилия Александровна
	Добровольный пожарный

	6
	Носова вера Георгиевна

	Добровольный пожарный

PAGE
1